
                               Uchwała Nr XI/67/2011 
                               Rady Gminy w Ślemieniu 
                               z dnia 21 września 2011 roku 
 
 
w sprawie: zamiany gruntu pod budowę zbiornika wodnego z 
przepompownią w Ślemieniu. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. 
zmianami),  Rada Gminy w Ślemieniu uchwala co następuje: 
                                          
                                                     § 1 
 
Wyraża się zgodę na zamianę gruntu – części działki nr 661/2, położonej 
w Ślemieniu stanowiącej mienie komunalne Gminy Ślemień , na część 
działki nr 523/2 położonej w Ślemieniu z  przeznaczeniem pod budowę 
zbiornika terenowego retencyjnego wraz z hydroforem. 
 
                                                     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              Uchwała Nr XI/68/2011 
                               Rady Gminy w Ślemieniu 
                               z dnia 21` września 2011 roku. 
 
 
w sprawie: oddania w użytkowanie wieczyste części działki nr 661/2                     
położonej w Ślemieniu, stanowiącej mienie komunalne Gminy Ślemień. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. 
zmianami),  Rada Gminy w Ślemieniu uchwala co następuje: 
                                          
                                                     § 1 
 
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste  części działki nr 
661/2, położonej w Ślemieniu, stanowiącej mienie komunalne Gminy 
Ślemień.   
                                                     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


